

Vydaná objednávka

Ev. číslo dokladu:

INV/2025/32

Datum vystavení:

22.05.2025

Odběratel

THERMAL-F, a. s.

I. P. Pavlova 2001/11
360 01 Karlovy Vary
Česká republika

IČ: 25401726

DIČ: CZ25401726

Kontaktní údaje

Vyřizuje: Investiční úsek

E-mail:

Telefon:

Fax:

Web: www.thermal.cz

Ostatní údaje

Forma úhrady: Převodem

Způsob dopravy: dodání na adresu firmy

Termín vyřízení:

Dodavatel

KLIMA GROUP s.r.o.

Rosnice 84

360 17 Karlovy Vary

ČR

IČ: 27999971 DIČ: CZ27999971

E-mail: klimagroup@klimagroup.cz

Telefon:

Fax:

Chladicí box FILM CAFÉ

Objednáváme u Vás

dodávku a montáž chladicího boxu do prostor zázemí lobby baru/film café hotelu Thermal Karlovy Vary. Rozměr boxu 2200x2770x2400 mm, zateplená podlaha s vnitřní rampou, chladič R 449a. Práce budou provedeny dle Vaší CN č. 043/16.04.2025 RV

Termín dokončení: 30.6.2025

Vladimír Novák, MBA
generální ředitel

1. Na fakturu uvádějte vždy číslo objednávky
2. Kopii objednávky přiložte k faktuře
3. Zásilku označte kontaktní osobou
4. Fakturu zasílejte na : sekretariat@thermal.cz

Celkem k úhradě:

199 980,00 Kč

Sazba DP	Základ (Kč)	DPH (Kč)	Cel. s DPH (Kč)
0	199980,00	0,00	199980,00
0	0,00	0,00	0,00
0	0,00	0,00	0,00
0	0,00		0,00



KLIMA GROUP s.r.o.

Rosnice 84

360 17 Karlovy Vary

Vyřizuje: R. Václav

mobil: 775 254320

e-mail: klimagroup@klimagroup.cz

www.klimagroup.cz

Hotel Thermal


Karlovy Vary

tel.

Nabídka č. 043/16.04.2025 RV

Cenová nabídka na chladírenský box

Děkujeme za Váš projevový zájem a těšíme se na další spolupráci, případně na Vaši objednávku.

S přátelským pozdravem

Rudolf Václav

Jednatel společnosti





Cenová nabídka na chlad. box - s podlahou			Chladivo R 449a
2200x2770x2400 - 11,5m3			
	m2, m, ks	cena za m2, m, ks	Cena celkem
PUR panel 60 - boky	24	1 090,00 Kč	26 160,00 Kč
PUR panel 60 - strop	7	1 090,00 Kč	7 630,00 Kč
Chlad. dveře otočné	1ks	22 900,00 Kč	22 900,00 Kč
Montáž boxu	Kpl	12 400,00 Kč	12 400,00 Kč
Al Protiskluz. Podlaha	7	3 500,00 Kč	24 500,00 Kč
Hygienické lišty	43	300,00 Kč	12 900,00 Kč
Chlad. technologie	Kpl	48 990,00 Kč	48 990,00 Kč
Chladivo	5kg	1 100,00 Kč	5 500,00 Kč
Vedení chladiva	30m	800,00 Kč	24 000,00 Kč
Práce	Kpl	11 500,00 Kč	11 500,00 Kč
Přívod elektro	Kpl	3 000,00 Kč	0,00 Kč
Drobný materiál	Kpl	1 500,00 Kč	1 500,00 Kč
Doprava	kpl	2 000,00 Kč	2 000,00 Kč
Cena celkem bez DPH			199 980,00 Kč